(遊具新設・補修事業用)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式１）

                                                　　　　年    月    日

  社会福祉法人
  駒ヶ根市社会福祉協議会長  様

　　　　　　　区
区長　　　　　　　　　　　㊞

児童遊園遊具新設･補修事業助成金交付申請書

  児童遊園遊具新設･補修事業助成金として、つぎのとおり交付されたく関係書類を添えて申請します。

                                 記

          １．施設の名称

          ２．事業総額                             円

　　　　　 ３. 申請金額（事業総額の2/3相当額）　　　　　　　　　　　　 円

  添付書類
      (１)  事業計画書(事業の概要を示す書類)
      (２)  工事費見積書
      (３)  児童遊園の位置を示す書類
　　  （４） 工事前の写真